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■定員：各時間帯 3名
※定員になり次第締切

■申込方法：フロント・電話

■申込締切日：3月19日(日) 16:00まで
■ジュニア：小学生対象
■中高生：一般クラスでの体験

【一般】

15:00-15:30
16:00-16:30
18:30-19:00

15:30-16:00
18:30-19:00【ジュニア】

初心者
限定

コーチ紹介は
こちらへGO

(テニス経験1年未満)

【キッズ】
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